



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

UR Contemporary Art & Interior A/S
Amager Strandvej 110 A, st., 2300 København S

CVR-nr. 36 69 81 36

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024.

Michael Carrelo Mosegaard Dyreholt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	UR Contemporary Art & Interior A/S Amager Strandvej 110 A, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 36 69 81 36 Stiftet: 20. marts 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Carrelo Mosegaard Dyreholt, formand Natascha Inparam Dyreholt Bjørge Anita Carrelo Mosegaard Dyreholt
Direktion	Anita Carrelo Mosegaard Dyreholt
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	MMD Holding ApS, Tårnby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsaktiviteter inden for kunst og interiør samt grafisk design og al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er belægtet hermed samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.169 t.kr. mod -336 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-75.348	10
1 Personaleomkostninger	-515.467	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-264.823	-275
Driftsresultat	-855.638	-265
Andre finansielle indtægter	0	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-313.728	-77
Resultat før skat	-1.169.366	-336
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.169.366	-336
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.169.366	-336
Disponeret i alt	-1.169.366	-336



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.551.160	6.775
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	40
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.551.160</u>	<u>6.815</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.551.160</u>	<u>6.815</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	427.468	955
Varebeholdninger i alt	<u>427.468</u>	<u>955</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	379.556	333
Andre tilgodehavender	0	2
Tilgodehavender i alt	<u>379.556</u>	<u>335</u>
Likvide beholdninger	101.365	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>908.389</u>	<u>1.290</u>
Aktiver i alt	<u>7.459.549</u>	<u>8.105</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for opskrivninger	2.139.138	2.139
Overført resultat	-1.022.304	147
Egenkapital i alt	1.616.834	2.786
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.238
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.238
Kortfristet del af langfristet gæld	0	38
Gæld til pengeinstitutter	4.498.466	1.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser	537.465	240
Gæld til tilknyttede virksomheder	719.342	870
Anden gæld	87.442	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.842.715	3.081
Gældsforpligtelser i alt	5.842.715	5.319
Passiver i alt	7.459.549	8.105

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.139.138	147.062	2.786.200
Årets resultatdisponering	0	0	-1.169.366	-1.169.366
	500.000	2.139.138	-1.022.304	1.616.834



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	464.685	0
Pensioner	43.400	0
Andre omkostninger til social sikring	7.382	0
	<u>515.467</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.406	4
Andre finansielle omkostninger	289.322	73
	<u>313.728</u>	<u>77</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.551 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiver, som blandt andet kan henføres til skattemæssige underskud. Ikke-indregnede skatteaktiver udgør pr. 31. december 2023 2.024 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 2.445 t.kr.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MMD Holding ApS, CVR-nr. 30 90 83 33, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, hvortil der henvises.


